TI-1000 TI-1000
TI-1000  TI-1000
TI-1000
TI-1000 TI-1000
TI-1000 TI-1000
TI-1000TI-1000
Xtra-Hard (XH)3,0 mm3,0 mm17 - 38 mm
Hochleistungsnägel für Beton- und Stahlnagler
Serie TI-1000
Unsere TI-1000-Hochleistungsnägel : das perfekte Werkzeug für eine
zuverlässige Befestigung auf Beton und Stahl das optimale Festigkeit für Ihre
Projekte garantiert.
TECHNISCHES DATENBLATT
Verzinkt
Verpackung
Code Bezeichnung kg/ (N)* Klasse
EUROCODE 5
PO55103 TI-1000/17 1 000 1 1,4 17 6,3 3,0 500 2 (verzinkt)
PO55104 TI-1000/19 1 000 1 1,5 19 6,3 3,0 500 2 (verzinkt)
PO55115 TI-1000/22 1 000 1 1,6 22 6,3 3,0 500 2 (verzinkt)
PO55116 TI-1000/27 1 000 1 1,9 27 6,3 3,0 500 2 (verzinkt)
PO55117 TI-1000/32 1 000 1 2,2 32 6,3 3,0 500 2 (verzinkt)
PO55118 TI-1000/38 1 000 1 2,5 38 6,3 3,0 500 2 (verzinkt)
        PO55210
Code Bezeichnung kg/ (N)* Klasse
EUROCODE 5
55103 TI-1000/17 1 000 - 1,3 17 6,3 3,0 500 2 (verzinkt)
55104 TI-1000/19 1 000 - 1,4 19 6,3 3,0 500 2 (verzinkt)
55115 TI-1000/22 1 000 - 1,5 22 6,3 3,0 500 2 (verzinkt)
55116 TI-1000/27 1 000 - 1,8 27 6,3 3,0 500 2 (verzinkt)
55117 TI-1000/32 1 000 - 2,1 32 6,3 3,0 500 2 (verzinkt)
55118 TI-1000/38 1 000 - 2,4 38 6,3 3,0 500 2 (verzinkt)
Gaskartusche C40G2 (80 ml)
TI-1000 | TECHNISCHES DATENBLATT
Technische Beschreibung
Drahtdurchmesser 3,0 mm